
Otevření nově rekonstruovaných
oddělení na Gynekologicko-

porodnické klinice 1. LF UK a VFN

Compiled Apr 1, 2019 8:40:10 PM by Document Globe ®   1

Otevření nově rekonstruovaných oddělení na Gynekologicko-
porodnické klinice 1. LF UK a VFN
Konkrétně proběhla rekonstrukce na oddělení onkologickém, oddělení šestinedělí a Centrum fetální medicíny
(diagnostika a léčba nenarozeného plodu). Po tiskové konferenci se účastníci mohli přesvědčit, že šlo o pravdu o
rozsáhlý projekt. Všechna tři oddělení jsou maximálně uzpůsobena tak, aby ženám, které se zde budou léčit mohly
poskytnout špičkovou péči a zároveň zpříjemnit pobyt v nemocnici. Jmenujme například sociální zařízení na každém
pokoji, což není všude běžnou praxí, či možnost využití nadstandartních míst, o které je dnes obrovský zájem. Po
přestavbě bude moci nemocnice poskytnout péči ještě většímu počtu pacientek než dosud.



Compiled Apr 1, 2019 8:40:10 PM by Document Globe ®   2


